
 

 

UCHWAŁA NR XLII/244/2023 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Polska Cerekiew na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Polska Cerekiew na 2023 rok o kwotę 292.803,03 zł: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 292.803,03 zł 

- jak w załączniku nr 2. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 292.803,03 zł zostanie pokryty przychodami. 

§ 3. Łączny deficyt budżetu wynosi 596.266,13 zł i zostanie pokryty przychodami budżetu, jak poniżej: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

w kwocie 71.354,01 zł, 

b) § 957 – Nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 524.912,12 zł. 

§ 4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 292.803,03 zł, w tym: 

a) § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

zwiększa się o kwotę 21.703,03 zł, 

b) § 957 – Nadwyżka z lat ubiegłych zwiększa się o kwotę 271.100,00 zł. 

- przychody budżetu przedstawia załącznik nr 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 kwietnia 2023 r.

Poz. 1372



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XLII/244/2023 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

 
ZMIANA PLANU DOCHODÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

      w złotych 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

   DOCHODY WŁASNE BIEŻĄCE 0,00 0,00 9 362 063,00 

   DOCHODY WŁASNE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 200 000,00 

   UDZIAŁY W PODATKACH 0,00 0,00 2 469 363,00 

   SUBWENCJE 0,00 0,00 4 367 718,00 

   DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 2 011 811,00 

   DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 6 101 116,00 

   OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW  0,00 

   RAZEM BUDŻET 24 512 071,00 

       

   Przychody ogółem (w zł) Zwiększenie Zmniejszenie  

   w tym 292 803,03 0,00 870 649,45 

   

- § 905 - Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

21 703,03 0,00 71 354,01 

   

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

0,00 0,00 274 383,32 

   - § 957 - Nadwyżka z lat ubiegłych 271 100,00 0,00 524 912,12 

       

   Ogółem dochody oraz przychody 25 382 720,45 

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1372



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XLII/244/2023 

Rady Gminy Polska Cerekiew 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 
      

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

     w złotych 

Dział Rozdział Treść 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

Plan po 

zmianach 

1 2 4 5 6 7 

  WYDATKI BIEŻĄCE, W TYM: 292 803,03 0,00 17 981 498,13 

710  Działalność usługowa 68 880,00 0,00 92 880,00 

 71095 Pozostała działalność 68 880,00 0,00 68 880,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 68 880,00 0,00 68 880,00 

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  68 880,00 0,00 68 880,00 

801  Oświata i wychowanie 185 000,00 0,00 6 544 204,42 

 80101 Szkoły podstawowe 120 000,00 0,00 3 923 164,42 

  1) wydatki jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 3 785 814,42 

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 120 000,00 0,00 472 189,42 

 80104 Przedszkola 45 000,00 0,00 1 749 760,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych  45 000,00 0,00 1 698 410,00 

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 45 000,00 0,00 206 400,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00 428 000,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 427 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 000,00 0,00 267 000,00 

851  Ochrona zdrowia 21 703,03 0,00 124 703,03 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 703,03 0,00 122 703,03 

  1) wydatki jednostek budżetowych 21 703,03 0,00 122 403,03 

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 703,03 0,00 48 403,03 

  b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 000,00 0,00 74 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 220,00 0,00 1 958 703,00 

 90095 Pozostała działalność 17 220,00 0,00 1 367 220,00 

  1) wydatki jednostek budżetowych 17 220,00 0,00 1 367 220,00 

  a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  17 220,00 0,00 1 337 220,00 

  RAZEM 292 803,03 0,00 17 981 498,13 

  SUMA ZWIĘKSZENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH   292 803,03 

  WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM PO ZMIANACH  17 981 498,13 

  WYDATKI OGÓŁEM PO ZMIANIE   25 108 337,13 

      

  Rozchody ogółem (w zł)    

  w tym    

  - § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   274 383,32 

      

  Ogółem wydatki oraz rozchody 25 382 720,45 

      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1372


		2023-04-18T12:48:28+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




